СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.07.2016                                                      № 16                                                с. Солоновка

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.02.2010 № 6 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»

     В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.07.2015 № 732 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам проведения антикоррупционной экспертизы», Совет народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва РЕШИЛ:

     В решение Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.02.2010 № 6 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов» (далее – Порядок) внести следующие дополнения:

     1. Пункт 1.6. статьи 1 Порядка дополнить подпунктом «и» следующего содержания:

     «и) нормативные коллизии - противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для государственных органов, органов местного самоуправления или организаций (их должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае».
     2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                      А.И. Бажин